
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

 Rep. Generale 2214 PROVINCIA DI CHIE 

Settore Attività tecniche e produttive 
LL.PP. Mobilità, Energia e Ambiente 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 314 del 16-06-2014 
(n. 966 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: ACQUISTO RASTRELLIERE PORTABICICLETTE 
 

IL DIRIGENTE 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  20  del 15-10-2012; 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
Visto lo statuto comunale; 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
Premesso che l’Amministrazione comunale, al fine di favorire la mobilità urbana sostenibile con l’utilizzo 
di biciclette, intende installare in vari punti del centro urbano le rastrelliere per il parcheggio; 
Considerato che è stata opera una indagine di mercato tra varie ditte fornitrici di arredo urbano e che la 
proposta più conveniente è stata formulata dalla ditta LAZZARI srl di Maglie (LE), che ha richiesto il 
prezzo cadauna di € 120,00 oltre Iva, compreso imballo e trasporto; 
Considerato che in base alla disponibilità economica possono essere acquistate n. 7 rastrelliere; 
Visto l’art. 125 D. Lgs. 163/2006 per le forniture in economia di modesto importo; 

DETERMINA 
1 – Impegnare la spesa di € 1.025,00 al cap.  9560   bil. 2014, impegno n. 20140001127. 
2 – Affidare alla ditta LAZZARI srl con sede in Maglie (LE) la fornitura di n. 7 rastrelliere portabiclette a 
terra  mod. AR0254,  al prezzo di € 120,00 cadauna oltre Iva, compreso imballo e trasporto. 
3 – Dare atto che la ditta Lazzari srl risulta in regola con il DURC 
4 – Attribuire alla fornitura il n. CIG: X950EC7424. 
 

IL COMPILATORE 

DiN. 

 
I L    D I R I G E N T E 

Ing. PASQUINI NICOLA 

 
 
 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona,  ______________ 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

 


